
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 17 grud-
nia 1974 r. o uposa˝eniu ̋ o∏nierzy (Dz. U. z 2002 r. Nr 76,
poz. 693, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodo-
wej z dnia 16 marca 2000 r. w sprawie stawek uposa-
˝enia zasadniczego ˝o∏nierzy zawodowych (Dz. U.
Nr 20, poz. 246, z póên. zm.2)) za∏àczniki nr 1 i 2 otrzy-
mujà brzmienie okreÊlone w za∏àcznikach nr 1 i 2 do
niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Stawki uposa˝enia okreÊlone w rozporzàdze-
niu przys∏ugujà ˝o∏nierzom zawodowym od dnia
1 stycznia 2004 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziƒski

Dziennik Ustaw Nr 45 — 2577 — Poz. 434

434

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 marca 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie stawek uposa˝enia zasadniczego ˝o∏nierzy zawodowych

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 166, poz. 1363

i Nr 200, poz. 1679 oraz z 2003 r. Nr 166, poz. 1609 i Nr 179, poz. 1750.
2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 23, poz. 275, z 2002 r. Nr 73, poz. 671

i Nr 221, poz. 1861 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 272.



Dziennik Ustaw Nr 45 — 2578 — Poz. 434

Z
a∏

àc
zn

ik
i 

d
o

 
ro

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 

M
in

is
tr

a 
O

b
ro

n
y

N
ar

o
d

o
w

ej
 z

 d
n

ia
 1

0 
m

ar
ca

 2
00

4 
r. 

(p
o

z.
 4

34
)

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1

S
TA

W
K

I U
P

O
S

A
˚

E
N

IA
 Z

A
S

A
D

N
IC

Z
E

G
O

 W
E

D
¸U

G
 S

T
O

P
N

IA
 W

O
JS

K
O

W
E

G
O

 Z
 U

W
Z

G
L¢

D
N

IE
N

IE
M

 W
Y

S
¸U

G
I L

A
T



Dziennik Ustaw Nr 45 — 2579 — Poz. 434



Dziennik Ustaw Nr 45 — 2580 — Poz. 434

Za∏àcznik nr 2

STAWKI UPOSA˚ENIA ZASADNICZEGO WED¸UG STANOWISKA S¸U˚BOWEGO
DLA STANOWISK PODSTAWOWYCH

Grupa uposa˝enia Stopieƒ etatowy Miesi´cznie w z∏otych

1 2 3

Szef Sztabu Generalnego WP Genera∏ 6.374,0

Dowódca rodzaju si∏ zbrojnych Genera∏ broni 6.003,0

Dowódca korpusu
Genera∏ broni 5.836,0

Genera∏ dywizji 5.029,0

Dowódca okr´gu wojskowego Genera∏ dywizji 5.029,0

Dowódca dywizji Genera∏ dywizji 4.813,0

Dowódca brygady
Genera∏ brygady 3.893,0

Pu∏kownik 2.872,0

Dowódca pu∏ku Pu∏kownik
2.710,0

Dowódca dywizjonu okr´tów II rangi Komandor

Dowódca dywizjonu okr´tów III rangi Komandor porucznik 2.447,0

Dowódca batalionu (samodzielnego)
Podpu∏kownik 1.958,0

Dowódca eskadry (samodzielnej)

Dowódca batalionu Podpu∏kownik 1.786,0

Dowódca eskadry Major 1.634,0

Dowódca okr´tu III rangi Kapitan marynarki 1.485,0

Dowódca kompanii
Kapitan 1.452,0

Dowódca klucza

Porucznik 1.298,0

Dowódca plutonu, pilot Podporucznik 1.267,0

Chorà˝y 1.226,0

Dowódca dru˝yny Podoficer zawodowy 1.143,0


